Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4050.222
Baglanti adaptoru

Durum: 22.02.2026 (Kaynak: rittal.com/tr-tr)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/tr-tr
https://www.rittal.com/tr-tr
https://www.rittal.com/tr-tr

AS 4050.222 - Baglanti adaptori Gerilim beslemesi icin

200 EN ve 300 ENH montaj masasi gerilim beslemesi i¢in adaptor fisi.

Ozellikleri

Model numarasi
Dizayn

Uriin aciklamasi
Model no. i¢in uygun

Paketteki adet

Net agirlk

Brut agirhk

Gumrik tarifesi numarasi
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Uriin aciklamasi

© Rittal 2026

AS 4050.222
ABD, Kanada, Orta ve Giiney Amerika, Japonya

200 EN ve 300 ENH montaj masasi gerilim beslemesi i¢in adaptor
fisi.

4050.200
4050.300

1 adet
0,045 kg
0,05 kg
85366990
EC001231
EC001231
36659290

Connection adaptor for charging station power supply for 200 EN
and 300 ENH assembly tables.



