

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4050.222

Bağlantı adaptörü

Durum: 17.04.2026 (Kaynak: rittal.com/tr-tr)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



AS 4050.222 - Baęlantı adaptörü Gerilim beslemesi için

200 EN ve 300 ENH montaj masası gerilim beslemesi için adaptör fişı.

Özellikleri

Model numarası	AS 4050.222
Dizayn	ABD, Kanada, Orta ve Güney Amerika, Japonya
Ürün açıklaması	200 EN ve 300 ENH montaj masası gerilim beslemesi için adaptör fişı.
Model no. için uygun	4050.200 4050.300
Paketteki adet	1 adet
Net ağırlık	0,045 kg
Brüt ağırlık	0,05 kg
Gümrük tarifesi numarası	85366990
ETIM 9	EC001231
ETIM 8	EC001231
ECLASS 8.0	36659290
Ürün açıklaması	Connection adaptor for charging station power supply for 200 EN and 300 ENH assembly tables.